



ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Книгиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: ВНД-261/15
Датум: 26.10.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ДТ

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"
Бр. 26/15
30 OCT 2015 20 године
БЕОГРАД, Книгиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 261/4 од 26.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

- По спроведеном поступку за набавку: **ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ (ГВОЖЂЕ, БЕТОН, ТУЦАНИК, МРЕЖА АРМАТУРНА...)** – по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 44114100 Транспортни бетон и 44331000 Шипке), бр. ВНД-261/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:
 - «PROFITEX» д.о.о., Ул. Суседградска 21/1, 11090 Београд - за партије 2, 3 и 5 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **616.785,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **665.000,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ (ГВОЖЂЕ, БЕТОН, ТУЦАНИК, МРЕЖА АРМАТУРНА...)** – по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 44114100 Транспортни бетон и 44331000 Шипке), бр. ВНД-261/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије 1 и 4 предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 247.700,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: ВНД -261/15
- Предмет набавке - Добра: **ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ (ГВОЖЂЕ, БЕТОН, ТУЦАНИК, МРЕЖА АРМАТУРНА...)** – по партијама
- Назив и ознака из општег речника набавке: 44114100 Транспортни бетон и 44331000 Шипке
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 912.700,00 динара.
- Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу града Београда и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs дана 29.09.2015.године
- Рок за достављање понуда био је: 16.10.2015.године до 12,30 часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана 16.10.2015.године у 13,00 часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана 16.10.2015.године до 12,30 часова, пристигло је укупно 1 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-261/2	«PROFITEX» д.о.о., Ул. Суседградска 21/1, 11090 Београд	16.10.2015. године у 10,40ч

- Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене по позицијама без ПДВ-а и укупне вредности по партијама без ПДВ-а)

Партија 1) Песак, шљунак, туцаник

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	Орјент. количине	PROFITEX	Јединична процењена цена са превозом без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ставке са превозом без ПДВ-а
1	330015301	TUCANIK,	m3	20	2.400,00	1.610,00	32.200,00
2	353010801	PESAK, DUNAVAC RINFUZ	m3	20	1.800,00	1.900,00	38.000,00
3	353011601	SLJUNAK, SEPARISANI RINFUZ	m3	23	2.300,00	2.400,00	55.200,00
4	353060401	PESAK, FRAKCIJA 0 RINFUZ	m3	11	1.800,00	1.900,00	20.900,00
5	353061201	PESAK, FRAKCIJA 1 RINFUZ	m3	11	2.800,00	2.900,00	31.900,00
6	353062001	SLJUNAK, MORAVAC RINFUZ	m3	23	2.300,00	2.400,00	55.200,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а					240.400,00	/	233.400,00

Партија 2) Цемент, брашно за зидање

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	Орјент. количине	PROFITEX	Јединична процењена цена без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ставке без ПДВ-а
1	353012401	CEMENT, 50/1	kg	14000	13,00	13,20	184.800,00
2	353772201	BRASNO, SAMOTNO ZA ZIDANJE	kg	15	49,00	60,00	900,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-а					182.735,00	/	185.700,00

Бр. партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	Орјент. количине	PROFITEX	Јединична процењена цена партије са превозом без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије са превозом без ПДВ-а
3	353013201	BETON, PRIPREMLJEN MB30	m3	37	8.800,00	9.800,00	362.600,00

Бр. партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	Орјент. количине	PROFITEX	Јединична процењена цена партије без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
4	353014001	KREC, GASENI HIDRATISANI	kg	1300	/	11,00	14.300,00

Партија 5) Мреже

Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	Орјент. количине	PROFITEX	Јединична процењена цена без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ставке без ПДВ-а
1 353045001	MREZA, ARMATURNА Q188 MA 500/560	kg	300	78,00	82,00	24.600,00
2 353046901	MREZA, ARMATURNА Q335 MA 500/560	kg	700	78,00	82,00	57.400,00
3 370074701	MREZA, CELICNA 2000X1000 GRIFOVANA 50X50X4mm	kom	15	850,00	980,00	14.700,00
4 380657001	MREZA, CELICNA NERDJAJUCA MILIMETARSKA	m2	20	350,00	500,00	10.000,00
5 390298601	MREZA, ZA OJACANJE PLASTIKE	kom	20	535,00	500,00	10.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5 БЕЗ ПДВ-а				108.450,00	/	116.700,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 261/4 од 26.10.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «PROFITEX» д.о.о., Ул. Суседградска 21/1, 11090 Београд благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 3 и 5. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

Понуда за партију 1 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 1, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Понуда за партије 2, 3 и 5 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 2, 3 и 5, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 29.09.2015. године, за набавку добара: **ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ (ГВОЖЂЕ, БЕТОН, ТУЦАНИК, МРЕЖА АРМАТУРНА...)** – по партијама, бр. ВНД-261/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

- «PROFITEX» д.о.о., Ул. Суседградска 21/1, 11090 Београд - за партије 2, 3 и 5 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **616.785,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **665.000,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1 и 4 из следећих разлога:

Како је за партију 1 предмета набавке пристигла понуда оцењена као неприхватљива, те је одбијена као неприхватљива, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈЕ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 1 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исту.**

Како за партију 4 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партију 4.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 247.700,00 динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ЖЕЛЈКО МИЛКОВИЋ
ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

Жељко Милковић

Да су подаци у Одлуци у складу са извештајем комисије о стручној оцени понуда, својим потписом потврђује	
Референт за јавне набавке	Миљковић
Шиф. Шт. Зав. за јавно набавке	Миљковић